Протокол
общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме по ул. _____________________________
в форме очно-заочного голосования

           ___ __________20__ г.

Согласно ст. 47 Жилищного кодекса РФ  внеочередное общее собрание собственников многоквартирного жилого дома  ул._________________________  проведено в форме очно-заочного голосования.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме ул. _________________, ___    ______________________________________________ ул._______________________- кв.№ __,  номер государственной регистрации __________________________________ от _______________ г
Очная часть собрания состоялась_____________ 2018 г.  в __________ по адресу ул. _______________________  (у подъезда № ___)
Заочная часть собрания состоялась в период с ___   __________ 2018 г. по ______час.  ___________ 20____ г.
Дата окончания приема решений  собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование — _______ час. .   ___________ 2018 г.
Дата и место подсчета голосов: _______ час.  _____________2018 г.  ул._______________________кв. №____

Общая площадь жилых помещений       -  ___________м2
Общая площадь нежилых помещений         -   _______ м2
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: __________м2.
Кворум для принятия решений  имеется  ________ % голосов.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. О выборе председателя и секретаря собрания.
2. Об отказе с ______________ года в одностороннем порядке от исполнения договора управления многоквартирным домом  ул. _____________________   с ООО  «Управляющая компания «__________________» (ИНН _____________________, ИНН ______________)   в связи с принятием решения о выборе иной управляющей организации.
3. О выборе способа управления в многоквартирном доме  ул.________________________   управление управляющей организацией.
4. О выборе управляющей организации  ООО «Управляющая компания «_______________________» (ИНН ________________________________).
5.  Об утверждении условий договора управления и заключении, с _________.20___ года, договора управления многоквартирным домом ул. _____________________   с ООО УК «_____________________».
6. О выборе представителя собственников, уполномоченного на подписание договора управления многоквартирным домом, а также на  совершение действий, связанных с передачей дома  ул. _______________________   в управление управляющей организации «ООО УК «_______________________».
7. Об утверждении места хранения протокола общего собрания  и письменных решений собственников, принятых на общем собрании.
8. Об  утверждении порядка уведомления собственников о решениях, принятых собственниками на общем собрании и о предстоящих общих собраниях собственников помещений в доме.

По первому вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» _____________  м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: выбрать председателем собрания _____________________________ул. ______________________), секретарем собрания _________________________  (ул. _____________________,_____ кв. №____).

По второму вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за»  ___________ м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: отказаться с ___  _____________ 20___ года в одностороннем порядке от исполнения договора управления многоквартирным домом ул. ____________________, ___    с ООО «Управляющая компания «__________________» (ИНН ________________, ИНН ____________)  в связи с принятием решения о выборе иной управляющей организации.

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» __________  м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: выбрать способ управления  многоквартирным домом ул. ___________________,_____   управление управляющей организацией.

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» ____________  м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: выбрать управляющую организацию  ООО «Управляющая компания «_____________________» (ИНН _________________).

По пятому вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» _____________  м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили:  утвердить условия договора управления и заключить, с ___ _____________  20____года, договор управления многоквартирным домом ул._________________  с ООО «УК «___________________».

По  шестому вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» _____________  м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: уполномочить  ___________________________________________________ (ул._________________, __-___) подписать от имени  собственников договор управления многоквартирным домом, а также -уполномочить на  совершение действий, связанных с передачей дома ул____________________, ____   в управление управляющей организации «ООО УК «____________________».

По  седьмому вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» ______________  м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: утвердить место для хранения протокола общего собрания и письменных решений собственников, принятых на общем собрании — один экземпляр протокола общего собрания хранится в офисе компании ООО УК «___________________» по адресу ул. _________________________, ___-оф._____; второй экземпляр протокола общего собрания хранится по адресу ул._______________________________,___-__ ; письменные решения собственников хранятся в ООО УК «___________________» по адресу ул. _________________________________, __-оф ____.

По  восьмому вопросу повестки дня собственники помещений голосовали:
«за» _________________м2 (100 % голосов);  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: утвердить порядок уведомления собственников о предстоящих общих собраниях собственников помещений в доме и о решениях, принятых на общем собрании собственников помещений в доме — размещение информации на стендах объявлений и входных группах каждого подъезда многоквартирного дома.

Приложение:
- письменные решения собственников помещений;
- реестр  собственников;
- сообщение о проведении общего собрания;
- протокол общего собрания о порядке уведомления собственников о предстоящих общих

  собраниях;
- договор управления многоквартирным домом ул. ____________________________,____

      Председатель собрания                                                                     _______________________

      Секретарь собрания                                                                            ________________________